



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
เลขที่รับ 7585
วันที่ 18 / 8 - ค. / 66
เวลา 14 : 18 16.

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002282054
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ส.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K07 กฟอ.ทส.
 ที่อยู่(Pur. group address): 17 ม.4 ถ.ทุ่งสง-ห้วยยอด ต.ชะเมา อ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเคย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต
 ที่อยู่(Vendor's address): บ.ศุภาลักษณ์ถาวร กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
 77/156
 ต.บางแก้ว อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

เรียน ทพ.บพ.
 - ดำเนินการต่อไป

(นางศิวพร ไชยพงศ์)

รจก.(บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ทส.

18 ส.ค. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ชื่อพัสดุสำรวจคงคลัง Location 0023 สำหรับงานแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง ของ กฟอ.ทุ่งสง จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผจก.กฟอ.ทส. อนุมัติ ตว. 17 ส.ค. 2566 เป็นเงินทั้งสิ้น 490,381.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/KPC	2,000.000 ชิ้น	90.00	180,000.00
2	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/AIC	30.000 ชิ้น	2,385.00	71,550.00
3	1-04-005-0100 D.SW.,1 POLE 33 KV. 600 A.DISTRIBUTION ผลิตภัณฑ์/COELME	25.000 ชิ้น	8,270.00	206,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง).....)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
 วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช
 18 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
 วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช
 18 ส.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7Days ShopNow co.,ltd.

นางสาวกันยกันต์ กันหัตถ์
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 18-8-2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002282054
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ส.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				458,300.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				458,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,081.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				490,381.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
 จังหวัดนครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) 18 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง...)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
 จังหวัดนครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) 18 ส.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7Days ShopNow co.,Ltd.

นางสาวกัญชานต์ กันหัตถ์
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 18-8-2566